

Malina Czarna liofilizowana 95% 1,8 kg (2x 0,900kg)

Kod Bakaliowo: 1163



UWAGA: Zdjęcie poglądowe dla całej rodziny produktów.

Dane techniczne:

- Waga **1.80**
- Waga **1.80**
- Rodzaj pakowania **1,8 kg (2x 0,900kg)**

Malina czarna (*Rubus occidentalis*, podrodzaj *Idaeobatus*), zwana również maliną zachodnią, to mniej znany od maliny właściwej, występujący w Polsce owoc, który - ze względu na potwierdzone właściwości prozdrowotne – zdecydowanie powinien na stałe zagościć w diecie wspierającej zdrowie i budującej odporność.

Podstawowym wyróżnikiem czarnej maliny jest wysoka zawartość antocyjanów i polifenoli oraz najwyższy potencjał



antyoksydacyjnych wśród polskich superowoców. Mówienie o czarnej malinie jako o skoncentrowanym koktajlu naturalnych substancji odżywczych i „czarnym koniu” pomagającym wygrać wyścig o dobre zdrowie, jest jak najbardziej uzasadnione i zgodne z wynikami badań naukowych.

Owoce czarnej maliny zaliczane są do tzw. żywności funkcjonalnej i są wykorzystywane jako tzw. nutraceutyki, łączą bowiem wartość żywieniową i farmaceutyczną. Najnowsze wyniki badań potwierdzają działanie przeciwwirusowe, przeciwbakteryjne oraz przeciwnowotworowe czarnej maliny. W tym ostatnim kontekście badania mówią zarówno o działaniu prewencyjnym, poprzez wprowadzenie owoców do stałej diety, jak i o działaniu wspierającym hamowanie progresji nowotworu oraz zapobieganie nawrotom. Czarne maliny zawierają wiele znanych środków chemoprewencyjnych, z polifenolami na czele i to w ilości znaczącej. Można wręcz powiedzieć, że zawierają ich najwięcej spośród polskich superowoców. Coraz więcej dowodów wskazuje również na pozytywny związek spożywania owoców jagodowych o wysokiej zawartości antocyjanów takich, jak czarna malina właśnie, a zmniejszeniem ryzyka wystąpienia cukrzycy typu 2.

Składniki: owoce czarnej maliny (*Rubus occidentalis*, podrodzaj *Idaeobatus*) 100%, poddane procesowi liofilizacji premium Lioforte, bez użycia mikrofal

Postać: owoce całe

Opakowanie 150g

Produkt w 100% polski

100% naturalny

Naturalnie bezglutenowy

Produkt odpowiedni dla wegan